
DODATEK Č. 3 

ke Smlouvě  o dílo Č. 18/18 ze dne 1. 6. 2018 

uzavřený podle Občanského zákoníku č. 89/2012, Sb., v platném znění na akci: 

„Vybavení VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústí informační a komunikační technikou" 

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy? Sezimovo Ústí, 
Budějovická 421 

Zastoupená doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D. - ředitelkou školy 

Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 

IČ: 12907731 

DIČ: CZ12907731 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú. 197 477 119/0600 

Odpovědný zástupce ve věcech 

a) smluvních: Ing. František Kamlach 

b) technických: Ing. Zdeněk kašpar, Ph.D. 

Zhotovitel: VSP DATA a.s. 

Zastoupený: Ing. Jindřichem Zítkem, generálním ředitelem a předsedou představenstva VSP 

DATA a.s. 

Sídlo: Údolní 2188, 390 64 Tábor 

IČO: 49241575 

DIČ: CZ49241575 

Bankovní spojení: 712 255 423/0300 ČSOB 

Odpovědný zástupce ve věcech 

a) smluvních: Ing. Jiří Bonaventura, 381 489 142 

b) technických: Martin Habart, 381 489 112 

Radek Šuráni, 381 489 151 

Na základě  dohody obou smluvních stran se doplňuje do rozpočtu položka č. 10 — Monitory C55A, 

stahovací pásky, konektory RJ45 UTP 8p8c Cat5e, síťové kabely CAT5E, UTP 305m/BOX a CAT5E, FTP 

305m/BOX, napájecí adaptér C14 (M) -> schuko (F), 15 cm, sada ná řadí pro síťaře, MIKROTIK hEX S. . 

Cena víceprací činí 22 890,- Kč  bez DPH. Cena díla se zvyšuje z 310 875,50- Kč  bez DPH na 333 765,50 

Kč  bez DPH. 

1. 	CENA ZA DÍLO 

Sjednává se cena díla ve výši 333 765,50 Kč  + DPH podle platné sazby jako cena pevná zahrnující 

veškeré práce a všechny náklady zhotovitele i jeho případných poddodavatelů  k provedení díla. 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená „Smlouva" pouze v uvedeném oddílu, ostatní 

ujednání zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupců  obou 

smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 

vyhotovení a z hotovitel 1 vyhotovení. 

Tento dodatek se váže na uzavřenou „Smlouvu" a obsahuje přílohu č. Pozpo 

V Sezimově  Ústí dne 15. 11. 2018 
&s,  c,r,,Roi,-. . 55C5i-C, 
' 	

FiTr;,.EL31,[!šKo; , 
p . ", 

	

--- -...-- 	gt.iKiRN.4, P ďi-fpRAvv: 
.. •...---- 

	

Objednatdi;-. -. 	.z2,0773, 
- 
, 

.,-  ‘ ./ 
7

.  
\,..,....w. 

	

OB 	, 
Oddn. 

1Č  O: 49241675, Di t: C249241675 

Zhotovitel: 	  

1 

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




